
ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

26 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 54

219

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ

 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

Αριθμ. 9541 
   Αποδοχή παραίτησης του Προέδρου του Τμήμα-

τος Μηχανολόγων Μηχανικών της Πολυτεχνικής 

Σχολής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων. 

 Η ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την παρ. 8 του άρθρου 32 του ν. 4957/2022 (Α’ 141),
2. τα άρθρα 75 έως 79 του ν. 4727/2020 (Α’ 184),
3. την υπό στοιχεία 8501/21.12.2022 διαπιστωτική 

πράξη εκλογής της Πρυτάνεως του Πανεπιστημίου Ιω-
αννίνων (ΥΟΔΔ 1201),

4. την υπό στοιχεία 16360/16.03.2020 πράξη-απόφαση 
του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων ορισμού 
Προέδρου του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών,

5. την υπ’ αρ. 9541/13.01.2023 αίτηση παραίτησης,
6. το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή δεν προκα-

λείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμό, 
αποφασίζουμε:

Αποδεχόμαστε την παραίτηση του Καθηγητή του Τμή-
ματος Μηχανικών Επιστήμης Υλικών, Θεόδωρου Ματίκα 
του Ευαγγέλου, με Α.Δ.Τ. ΑΡ 363304, από τη θέση του 
Προέδρου του Τμήματος Μηχανολόγων Μηχανικών της 
Πολυτεχνικής Σχολής του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων.

Η Πράξη αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ιωάννινα, 16 Ιανουαρίου 2023

Η Πρύτανης

ΑΝΝΑ ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ

       Αριθμ. 9717 
Ορισμός των Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου 

Ιωαννίνων.

 ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
 ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
I. Της παρ. 2 του άρθρου 12 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορί-

ζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση 
της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης 
των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

II. Των άρθρων 75 έως 79 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

2. Το υπό στοιχεία 145114/Ζ1/22.11.2022 έγγραφο του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων «Παροχή διευ-
κρινήσεων για την εφαρμογή του ν. 4957/2022».

3. Την υπ’  αρ. 5795/16.11.2022 (ορθή επανάληψη) 
διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη «Συγκρότηση του 
Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων» 
(ΥΟΔΔ 1126).

4. Την υπ’ αρ. 8501/21.12.2022 διαπιστωτική πράξη  
εκλογής της Πρυτάνεως του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων 
(ΥΟΔΔ 1201).

5. Το υπ’ αρ. 9668/10.01.23 απόσπασμα πρακτικού της 
Συνεδρίας του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστη-
μίου Ιωαννίνων (Συνεδρία Σ.Δ.: 2/09.01.2023), ορισμού 
των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου 
Ιωαννίνων, καθορισμού του τομέα ευθύνης και των επι-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ220 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 54/26.01.2023

μέρους αρμοδιοτήτων τους και της σειράς αναπλήρωσης 
της Πρυτάνεως.

6. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας από-
φασης δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού, αποφασίζει:

Ορίζει Αντιπρυτάνεις του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων, 
τους εξής:

1. τον Ιωάννη Λεονάρδο του Δημητρίου, με Α.Δ.Τ. ΑΟ 
293465, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Βι-
ολογικών Εφαρμογών και Τεχνολογιών της Σχολής Επι-
στημών Υγείας.

2. την Παναγιώτα Καντή του Θεοδώρου, με Α.Δ.Τ. AI 
250897, Καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας του Τμήματος 
Φυσικής της Σχολής Θετικών Επιστημών.

3. τον Θεόδωρο Ματίκα του Ευαγγέλου, με Α.Δ.Τ. ΑΡ 
363304, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Μη-
χανικών Επιστήμης Υλικών της Πολυτεχνικής Σχολής.

4. τον Ξενοφώντα Μπήτσικα, του Βασιλείου με Α.Δ.Τ. 
Χ 365365, Καθηγητή πρώτης βαθμίδας του Τμήματος 
Εικαστικών Τεχνών και Επιστημών της Τέχνης της Σχολής 
Καλών Τεχνών.

Η θητεία της Πρυτάνεως και των τεσσάρων (4) Αντι-
πρυτάνεων του Πανεπιστημίου Ιωαννίνων λήγει την 31η 
Αυγούστου 2026.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ιωάννινα, 18 Ιανουαρίου 2023

Η Πρύτανης

ΑΝΝΑ ΜΠΑΤΙΣΤΑΤΟΥ

Ι

ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ

    Αριθμ. 256/Φ20 
Εκλογή Κοσμήτορα της Σχολής Επιστημών Υγεί-

ας του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστήμιου.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 23 του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπι-

στημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαί-
δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70).

2. Το άρθρο 24, την παρ. 3 του άρθρου 25 και το άρ-
θρο 449 του ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώ-
τατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, 
της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την 
κοινωνία και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

3. Τα άρθρα 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Την υπό στοιχεία 6138/Φ20/19-09-2022 υπεύθυνη 
δήλωση του Βασιλείου Ζαφειρόπουλου στην οποία ανα-

φέρεται ότι εκπίπτει αυτοδικαίως από τη θέση του Κοσμή-
τορα της Σχολής Επιστημών Υγείας σε περίπτωση εκλογής 
του ως εσωτερικό μέλος του Συμβουλίου Διοίκησης.

5. Το υπό στοιχεία 6804/Φ20/11-10-2022 Τελικό Πρα-
κτικό Εκλογής των εκλογών για την ανάδειξη των εσωτε-
ρικών μελών του Συμβουλίου Διοίκησης του Ελληνικού 
Μεσογειακού Πανεπιστημίου από το οποίο προκύπτει 
ότι ο Βασίλειος Ζαφειρόπουλος εκλέχτηκε εσωτερικό 
μέλος του Συμβουλίου Διοίκησης.

6. Την υπό στοιχεία 7136/Φ20/21-10-2022 (ΑΔΑ: 
Ψ1ΠΦ46ΜΗ2Ι-ΝΥ4) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέ-
ροντος για την υποβολή υποψηφιοτήτων για το αξίωμα 
του/της Κοσμήτορα/ρος της Σχολής Επιστημών Υγείας 
του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου.

7. Την απόφαση της Κοσμητείας της Σχολής Επιστημών 
Υγείας στη συνεδρίαση υπ’ αρ. πράξης 34/31.10.2022 
(ΑΔΑ: ΨΖΑΤ46ΜΗ2Ι-Ε89) με θέμα «Συγκρότηση επιτρο-
πής αξιολόγησης του άρθρου 24 “Διαδικασία ανάδειξης 
Κοσμήτορα” του ν. 4957/2022 για την ανάδειξη Κοσμή-
τορα της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού Με-
σογειακού Πανεπιστημίου».

8. Το υπό στοιχεία 9398/Φ20/23-12-2-22 πρακτικό της 
επιτροπής για την αξιολόγηση των υποψηφίων για το 
αξίωμα του/της Κοσμήτορα/ρος της Σχολής Επιστημών 
Υγείας του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου.

9. Το υπό στοιχεία 249/Φ20/13-01-2023 πρακτικό 
εκλογής για την ανάδειξη του/της Κοσμήτορα/ρος της 
Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού Μεσογειακού 
Πανεπιστημίου.

10. Την υπό στοιχεία 7351/Φ20/26-10-2022 (ΥΟΔΔ 1048) 
διαπιστωτική πράξη συγκρότησης του Συμβουλίου Διοί-
κησης του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου.

11. Την υπό στοιχεία 8768/Φ20/07-12-2022 διαπιστω-
τική πράξη του Αντιπρύτανη του Ελληνικού Μεσογεια-
κού Πανεπιστημίου (ΥΟΔΔ 1163) με την οποία διαπιστώ-
θηκε η εκλογή Πρύτανη του Ελληνικού Μεσογειακού 
Πανεπιστημίου, διαπιστώνει:

Την εκλογή της Σοφίας Κουκούλη του Κωνσταντίνου, 
με Α.Δ.Τ. ΑΚ 467777, Αναπληρώτριας Καθηγήτριας του 
Τμήματος Κοινωνικής Εργασίας, στο αξίωμα της Κο-
σμήτορος της Σχολής Επιστημών Υγείας του Ελληνικού 
Μεσογειακού Πανεπιστημίου, με θητεία έως την 31η 
Αυγούστου 2023.

  Ηράκλειο, 13 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρύτανης

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ

 

    Αριθμ. 254/Φ20 
Εκλογή Κοσμήτορα της Σχολής Μηχανικών του 

Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστήμιου.

  Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ ΜΕΣΟΓΕΙΑΚΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 23 του ν. 4610/2019 «Συνέργειες Πανεπι-

στημίων και Τ.Ε.Ι., πρόσβαση στην τριτοβάθμια εκπαί-



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 221Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 54/26.01.2023

δευση, πειραματικά σχολεία, Γενικά Αρχεία του Κράτους 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 70).

2. Το άρθρο 24 και την παρ. 1 του άρθρου 449 του 
ν. 4957/2022 «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευ-
τικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουρ-
γικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία 
και λοιπές διατάξεις» (Α’ 141).

3. Τα άρθρα 75 έως 83 του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή 
Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθε-
σία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 
2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση 
στο Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και 
άλλες διατάξεις» (Α’ 184).

4. Το γεγονός ότι η θητεία του Κοσμήτορα της Σχολής 
Μηχανικών έληγε στις 31-08-2022 και παρατάθηκε δυ-
νάμει του άρθρου 66 του ν. 4917/2022 (Α΄ 67) έως την 
ανάδειξη του νέου Κοσμήτορα.

5. Την υπό στοιχεία 5340/Φ20/17-08-2022 (ΑΔΑ: 6Χ1Ω-
46ΜΗ2Ι-26Ω) πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 
για την υποβολή υποψηφιοτήτων για το αξίωμα του/της 
Κοσμήτορα/ρος της Σχολής Μηχανικών του Ελληνικού 
Μεσογειακού Πανεπιστημίου.

6. Την απόφαση της Κοσμητείας της Σχολής Μηχανι-
κών στη συνεδρίαση υπ’ αρ. πράξης 37/18.8.2022 (ΑΔΑ: 
9ΙΓ946ΜΗ2Ι-Η4Δ) με θέμα «Συγκρότηση Επιτροπής Αξι-
ολόγησης του άρθρου 24 «Διαδικασία ανάδειξης Κοσμή-
τορα» του Νόμου 4957/2022».

7. Την υπό στοιχεία 9397/Φ20/23-12-2022 εισήγηση 
της επιτροπής αξιολόγησης των υποψηφίων για το αξίω-
μα του Κοσμήτορα της Σχολής Μηχανικών του Ελληνικού 
Μεσογειακού Πανεπιστημίου.

8. Το υπό στοιχεία 250/Φ20/13-01-2023 πρακτικό 
εκλογής για την ανάδειξη του Κοσμήτορα της Σχολής 
Μηχανικών του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστη-
μίου.

9. Την υπό στοιχεία 7351/Φ20/26-10-2022 (ΥΟΔΔ 1048) 
διαπιστωτική πράξη συγκρότησης του Συμβουλίου Δι-
οίκησης του Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου.

10. Την υπό στοιχεία 8768/Φ20/07-12-2022 διαπιστω-
τική πράξη του Αντιπρύτανη του Ελληνικού Μεσογεια-
κού Πανεπιστημίου (ΥΟΔΔ 1163) με την οποία διαπιστώ-
θηκε η εκλογή Πρύτανη του Ελληνικού Μεσογειακού 
Πανεπιστημίου, διαπιστώνει:

Την εκλογή του Εμμανουήλ Καραπιδάκη του Στυλια-
νού, με Α.Δ.Τ. ΑΗ 957993, Καθηγητή του Τμήματος Ηλε-
κτρολόγων Μηχανικών και Μηχανικών Υπολογιστών, 
στο αξίωμα του Κοσμήτορα της Σχολής Μηχανικών του 
Ελληνικού Μεσογειακού Πανεπιστημίου, με θητεία έως 
την 31η Αυγούστου 2025.

  Ηράκλειο, 13 Ιανουαρίου 2023 

Ο Πρύτανης 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΑΤΣΑΡΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ222 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 54/26.01.2023

*14000542601230004*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 
Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 
• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-

σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 
Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 
Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 

αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


		2023-01-27T20:57:23+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




